
 

 

 アクシア通信 1２・1 月号 

広大附属前校 

 

 

  

  

 

  

  

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

今年もアクシア個別指導教室広大附属前校にご通塾 

いただき、誠にありがとうございました。来年も生徒

の皆さんが学習しやすい環境作りを行い、全力で  

サポートをして参ります。今後とも変わらぬご高配を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【  小  ３  】１０:２０～１１:５５ 

【  小  ４  】１０:２０～１１:３５ 

【小５・小６】１０:２０～１２:４５ 

【中１・中２】１２:５０～１６:３０ 

【  中  ３  】１２:５０～１６:５５ 

 

  
模試の範囲をこの冬期講座で 

しっかり復習しておこう！ 
３級 中１ Ｙ．Ｍさん 

５級 小６ Ｈ．Ｋくん 

６級 小５ Ｔ．Ｎさん 

６級 小５ Ｔ．Ｈさん 

７級 小５ Ｋ．Ｋくん 


